PL01-Mẫu số 1:
TÊN CÔNG TY             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC DANH KÝ SẢN PHẨM TRƯNG BÀY TẠI SỰ KIỆN/ĐÀO TẠO
 Kính gửi:  BỆNH VIỆN DA LIỄU TRUNG ƯƠNG
Doanh nghiệp chúng tôi là: [tên công ty]………………………………………………
Địa chỉ tại: ……………………………………………………………………………..
Điện thoại: ……………………………………………………………………………..
Người đại diện theo pháp luật: ………………… Chức vụ: …………………………..
Công ty …….. có đăng ký tham dự tài trợ Hội nghị/ Đào tạo ……… và xin đăng ký trưng bày số lượng…. sản phẩm tại gian hàng trưng tại  Hội nghị/ đào tạo. Thông tin sản phẩm như sau:

	TT
	Tên sản phẩm
	Quy cách
	Số đăng ký/Số công bố
	Ghi chú

Công ty …….. sẽ bổ sung đầy đủ các thủ tục, giấy phép của sản phẩm theo yêu cầu của Ban tổ chức Hội Nghị trước ngày ……….. Công ty chúng tôi xin cam kết chỉ trưng bày tại Hội nghị các sản phẩm được duyệt và đã đăng ký từ trước.
Theo đó, vì bất kỳ lí do nào, nếu bệnh viện và các cơ quan thanh tra, kiểm tra và bảo vệ pháp luật phát hiện chúng tôi vi phạm những điều đã cam kết, thì chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Chúng tôi chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý Bệnh viện.

Hà Nội, ngày........tháng..........năm 20……
Đại diện hợp pháp của Công ty
(Ghi rõ tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)